

รายการประมาณ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง ซอยแสงจันทร์ หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นางสาวพิชชา ปานทอง

เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกลี่ยตบแต่งและบดอัดคันทางเดิม	1,008.00	ตร.ม.	-	-	1.36	1,370.88	1,370.88
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	52.00	ลบ.ม.	373.83	19,439.16	99.00	5,148.00	24,587.16
3	คอนกรีตโครงสร้าง	151.00	ลบ.ม.	1,950.15	294,472.65	306.00	46,206.00	340,678.65
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.	1,008.00	ตร.ม.	25.00	25,200.00	5.00	5,040.00	30,240.00
5	เหล็กเสริม RB 15 mm	165.00	เมตร	29.50	4,867.50	4.53	747.45	5,614.95
6	เหล็กเสริม RB 19 mm	30.00	เมตร	52.80	1,584.00	7.56	226.80	1,810.80
7	ไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	400.00	24,000.00	133.00	7,980.00	31,980.00
8	วัสดุอุดรอยต่อ (ยางมะตอยน้ำ)	39.00	ลิตร	20.00	780.00	-	-	780.00
9	แผ่นโฟมขนาด 1.20x0.80 เมตร	23.00	ตร.ม.	20.00	460.00	-	-	460.00
9	งานดินซุด	543.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	53,757.00	53,757.00
10	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	374.00	ท่อน	450.00	168,300.00	135.00	50,490.00	218,790.00
11	บ่อพักสำเร็จรูป	38.00	บ่อ	4,000.00	152,000.00	-	-	152,000.00
12	แผ่นรีนคอนกรีต	130.00	ตร.ม.	280.00	36,400.00	80.00	10,400.00	46,800.00
13	ปูนทรายยาแนว							
	- ปูนซีเมนต์	10.00	ถุง	130.80	1,308.00	-	-	1,308.00
	- ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	654.21	654.21	-	-	654.21
14	ลูกเรียงทรายกลบหลังท่อ	398.00	ลบ.ม.	200.00	79,600.00	25.00	9,950.00	89,550.00
15	งานฝาบ่อพัก							
	-คอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	1,950.15	9,750.75	306.00	1,530.00	11,280.75
	- เหล็กเสริม DB 12 mm	564.00	เมตร	15.45	8,713.80	3.00	1,692.00	10,405.80

